=Tk

vi=¥4
6H17(1)~6823B(%)

FLHAF

g ed ¥ saBaTLE (BTN
19\3(,5‘)} &M@ =

7:00
7:15
7:30

8:00
8:30
10:00
11:00
11:15
11:30
12:00
12:30

13:00
14:00
14:15
14:45
15:00
16:30
16:45
17:00
17:30
18:00
18:30

19:00
19:15
19:30
20:00

21:00
21:30

22:00
22:15
22:45
23:00

XEANB FENR < EE(CRBIBANTENET, TTHEILZE.

TEL 042-974-3611

ZEF AR OERBETHI&RR > T A
BEBLIVEAAS
()BEEmMuseumtl Dia < BEEROFBSLE
(B)EBREMuseuUMBZRFE KEROTHRLE
Fo&hEVOR
Qvc
FA4ZAHNU—=Fv >3RI
d—d—DbEDHI > (kids station)
FREVE EDOILRREICED
FAXZ—=Fv>FI
Fo&EhEYIR
(I)EEEmMuseumtl Dig < BEER OB
(B)RBREMuseuUMBZRRE KEROTHRLE
>3vIFv R

OBFE

EREETEAIA > I AA—S T3>

FOEFL ERHR6AS

RS T T BFNEDETURDEELSD OBDIE

23 v IFv ORI/ EEERIER

d—d—dbEDHI > (kids station)

BRBLIVEOAS

BVWSTEADWS (3]

JdNINTFTSEFTOR

Fo&EhEYVOR

()BEEmMuseumtl Dig < BEEROFBALE

(B)BEEmMuseumBZZ23/E KEEBOFRLE

EREETHEAIA > T AA—S 3> OBFE

READNR FAMET fPiliE 1

EEPOPSIERED ME0KRHEZISE]

SBIBMEIME RILTFHR2023

~BIREDD FEMI|EBE ~

Fo&hEYVIR

()BEEmMuseumtl DIz < BEEROFBALE
(B)BEEmMuseumBZZ2/E KEEBOFRLE

EREETHIEPIA > I AA—S3> OBFE

FOEFL ERHR6AS

FREVE EOWLRREICED
2avIFvIRIL

E’ﬂ;@} BEEETLE |

2 ) BiEEBmTLE N
@E: S 1lch

XEANB FER BB (CRBIBANTENET, TTHEILZEN.

7:00

7:15

7:30

8:00

9:00

9:10

9:30
10:00
10:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
15:00
16:00
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:45
19:15
19:30
20:00

21:00
21:30

22:00
22:15
23:00

TEL 042-974-3611
ZEF ANROBRBETIRFR-1 > D A
BERELIVEDAS
B EER(T ZUNER)
QvC
EREETSFIA( > DA A—S3>
FRREUE EOWREECED OKZ
REEMuseuUMBZZRE KGR OFFHBsLE
Fo&EhEYIR
QvC
Fo&EhEYIR
BREmMuseUMBZZRE KEE  OFERFLE
>3vIFv R
EREEMSAI( > I AA—>3> OBFR
MRS T I BREDETUVRDEFENSD OBEDTE
4EBARIEIR
>3vIFvRIL
BRICVS FE(ARICATV)
d—d—dbEDHI > (kids station)
BERBELIVEDAS
JNINGFZSEFITOR
MBS IAA—S3> OBFE
Fo&EhEYOR
BEEmMuseuUmBZZRE KEE OFEHLE
KEADNR RAE PL5E 1
MEEPOPSIESED MEaAMEZITE]
BBV BILFHERER622023
~BIREDD TSR ~
Fo&EhEYIR
BEEmMuseuUmBZZRE KEE OFELE

e

OBVFRE

ENTRZERIIBFOXIL-BHTHD
Ka(Fex) ! !
ARCRERELTEIOE
HiBFBETAHDEIERNLIEA ! ?

BREETRFTA > DA X—> 3>
> F 7 AA I T (BRLUCATV)
23vIFvaIL

KEANT ISR EB(CRBIBANTENET . TTHEILZE,

7:00

7:15

7:30

8:00

9:00

9:10

9:30
10:00
10:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
15:00
16:00
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:45
19:15
19:30

20:00
21:00
22:00

23:00

TEL 042-974-3611
CEFAARROERBETHIRFRA > T A
BEELIVEDAS
SRS HERCTZNER)

QVC

EREETIRAA > DA A —>3>

FREVE BOWRRECED OKig
BREMuseuUMBZZRE KaE  OFFRBLE
Fo&hEWOR

QVC

Fo&hEWOR

BREMuseUMBZZRE KEE O
>3vIFvRIL
EREETSAI (> DA A—>3> OBFE
WRS T I BREDESUVRDEENSD CBEDTE
4EBARIEIR

>3vIFv>RIL

BRI B E(ARICATY)
J—d—dbHEDHI > (Kids station)
BRELIVEDAS

JIWINTTSEFIOiR
MRFA > I AAX—=>3> OBNFRFE
Fo&EREYIR

BREmMuseuUmESZRZRE KAE OFFRIELE
KB RO RHAH HILL5E 1

BREEPOPSIREHAR MESARHEZISE]

fRRET RS 6 A NS —iRE R
Bl ¥ &8
50 M &8
ARHE HF BE
BHSHAOHIR

—RERERHFEORBNE-ERZ3ET ! ”L‘

BREALEIMELTISOTLSND ! 7

>3y IFrIRIL

(oo mempE

7:00

7:15

7:30

8:00

9:00

9:10

9:30
10:00
10:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
15:00
16:00
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:45
19:15
19:30

20:00
21:00
22:00

23:00

KEHANB ISR BB ICRDBENTETNET. TTHRIZE,

TEL 042-974-3611
CEF ARROIRBETRFR-1 > T 4
BREBLIVEDOAS
SRTERTZINEH)
QVC
EREETRA( > I A A—>3>
FREUVE EOLRRECED N2
BEEmMuseumBZRHE KEE OFFRBLE
Fo&hEVIR
QVC
Fo&hEVIR
BEEmMuseuMBZRHE KEE OFFP5LE
SavIFvoFRIL
EREETAAI (> I AA—>3> OBFE
ARSI T BRNEDODETURDEERD OFEDTE
AEBIRIEIR
2avIFvIFRIL
BBV E(ARICATV)
d—d—DbEDHI > (kids station)
BREBLIVEDOAS
HVWSTEADWS (13
TRFFA > I AXA—>3> OBFE
Fo&hEVIR
BEEmMuseuMBZERHE KEE OFFRPLE
RERDNR SAMBT thLiE 1
BREEPOPSIEEP MEaARHEZISE]
SRRILR T I&RA—
WHOBKRELEENT Ik
YDEREEFINGHRBNTAR ZELTEE
BAMZ ! DFEOFECHMIE ?

thBET AR 6 A ENIS—ARE R
B X &S
18H 8288
WA 15E8

23vIFrIRIL

) BEEAmTLE
E 280 R

=

@f“fﬁ) GEBATLE

KEHANBFENR < EB(CRBBANTENET, TTHEILZE.

7:00
7:15
7:30
8:00
9:00
9:10
9:30
10:00
10:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
15:00
16:00
17:00
17:15
17:30

18:00
18:15
18:45
19:15
19:30

20:00
21:00
22:00

23:00

TEL 042-974-3611
CEF ARROIRRETEFI- > T 4
BRBLIVEDOAS
PREEROIRER)
Qe
EREETARA( > I A A—>3>
FRREVE EOLBRRECED N2
BEFEmMuseumBZRHE KGR OFFRPLE
Fo&hEWOIR
QVC
Fo&hEWOIR
BEEmMuseuMBEBZRHE KGR OFFERBLE
>avIFvIRIL
BREETA&PI( > I AA—>3> OBFRE
RS I T BN EDOETURDEELS OFEDIE
EERIRIER
SavIFvIRIL
BREVDHE(ARICATV)
d—d—DbEDH D> (kids station)

BEBLIVEDOAS

BWSTEAD®S (3] <
MR > TAA—23> COBFRE
Fo&hEWOIR

RBEQSHNSIEELVEEE
Nl azRRLEHS

NMEEERD R B<ARRLTL\EST !

BEEmMuseuMBERME KGR OFFRBLE

AERDIR FAET fhLiE 1

BEEPOPSEXEP [EaARHEZISE]

IRAETR RS 6 A EfIS—ARETR]

NFY>VEH BE

&l B F#HS

BR EEE

>3vIFvIRIL

KRBT ISR EBCRDBENTENE Y. TTHEIIZE.

7:00

7:15

7:30

8:00

9:00

9:10

9:30
10:00
10:30
12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
15:00
16:00
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:45
19:15
19:30

20:00
21:00
22:00

23:00

TEL 042-974-3611
ZEF AR OBRBETSR > D A
BEBLIVEDOAS
SRR =NER)
QVC
EREETAEAI( > I AA—>3>
FRREVE EOLBRRECED ONE
BEFEmMuseumBEZRIE KGR OFFHRPLE
Fo&hEWOR
QVvC
Fo&EhEWOR
BEEmMuseumBZRHE KGR OFFHRB5LE
>avIFrIRIL
ERBETPTA > DA A—>3> OBFE
RS 1T T BN EDEURDEFELS OBFEDIE
EERIRIER
>avIFvIRIL
BREIVDFE(ARICATV)
d—d—DbEDH I > (Kids station)
BERBLIVEOAS
BVWSTEADYS T3]

MEFFA>IAAX—>3> OBFE
FoEhEWOR

BEEmMuseumBZRHE KGR OFFHRBLE
AERDIR FAET fhLiE 1

FEEPOPSIRRED MEHARHEZINER]

SREET S 6 A EfIS—ARER
I+ HiF BE
&F BT BS
SIE A e

23vIFrIRIL

BIFNSORBRERFESLTFT ! & .
FEBEMNOTELE, JRROGET
RIRFEEZ !
Mail:bangumietv - hanno.co.jp W

Fax:042-974-3612 . ad




	スライド 1

